
令和３年４月吉日

各 位

高岡市立高岡西部中学校

校長 坂 本 雅 則

教職員転出入のごあいさつ

春暖の候 貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育にご理解と協力を賜り厚くお礼申し上げます。

このたびの人事異動によりまして、下記の教職員の転出入がありました。引き続き、皆様の

あたたかいご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

転 入 教 職 員 退職・転出 教 職 員

職 氏 名 前 任 職 氏 名 転出先等

教 頭 栗山 繁昭 こまどり支援学校 教 頭 福田 暁 こまどり支援学校

教 諭 宮本 陽子 高陵中学校 教 諭 天野 欣哉 退 職

教 諭 大野 尚志 福岡中学校 教 諭 渋谷 圭祐 西部教育事務所

教 諭 子吉 佑 志貴野中学校 教 諭 井沢はるみ 福岡中学校

教 諭 田坂 順子 新規採用 教 諭 井田 幸佑 南星中学校

教 諭 北村 元秀 牧野中学校 教 諭 平瀨 正樹 南星中学校

教 諭 轟 信治 志貴野中学校 講 師 中村 智子 南星中学校

栄養職員 （ ） 講 師 今井有希子 戸出中学校

栄養職員 日光真梨子 五位中学校


